
ENTRÉE + PLAT + DESSERT...21.5€

UNE SALADE OU UNE SOUPE DU JOUR : 6,5€

CONCOMBRES, CAROTTES, RADIS, TAPENADE, WINGS DE CHOUX FLEURS, SAUCE BBQ...12,5€

SAINT NECTAIRE, COMTÉ, BÛCHE DE CHÈVRE...15€

SIX BIÈRES, ASSORTIMENTS DU JOUR, FINGER FOOD...35€

UN MIX DE NOS SALADES DU JOUR OU UN PLAT CHAUD : 12,5€

ENTRÉE + PLAT  OU  PLAT + DESSERT...17€

MENU CHEF DE CHANTIER

MENU DES OUVRIERS

ENTRÈE:

LA CAGETTE VÈGÈTALE

L’ARCHIGOURMANDE

LE SEAU DU PEINTRE

PLAT:

P LA N CH ES  A P ÈR ITIVES

BUFFET PETIT-DÈJEUNER : DE 07:0 0 À 10:0 0...15 €



JUS MAISONSMOOTHIES MAISON

A N A N A S ,  M A N G U E ,  B A N A N E ,  O R A N G E

A V O C A T,  É P I N A R D ,  B A N A N E ,  L A I T  D ’A V O I N E

C É L E R I ,  P O M M E  G R A N N Y,  C O N C O M B R E ,  C I T R O N

B E T T E R A V E ,  O R A N G E ,  P O M M E ,  C A R O T T E ,  G I N G E M B R E

M Y R T I L L E ,  F R A M B O I S E ,  B A N A N E ,  E A U ,  M E N T H E

C A R O T T E ,  O R A N G E ,  G I N G E M B R E ,  B A N A N E

C A R O T T E ,  O R A N G E ,  P A M P L E M O U S S E

M A N G U E ,  A N A N A S ,  G R E N A D E

ZOUK

COULÈE  VERTE

BON  POUR  MO I

QU I  DONNE  LA  FORME

ANT I  ROU I L L E

ACE

QU I  FA I T  SOUR I R E

BON  POUR  LA  PEAU

MILKSHAKE DU CHANTIER

L A I T  D E  C O C O ,  B E U R R E  D E  C A C A H U È T E ,  M I E L ,  P É P I T E S  D E  C H O C O L A T

EAUX (EVIAN,BADOIT) 50CL

«LES CANNET TES INDUSTRIELLES» 33CL

CITRONADE AL AIN MILLIAT 20CL

(Citron-Litchie, Citron-Gingembre)

C H A R I T E A  ( B L A C K ,  M A T E )  3 3 C L

SOFTS
3€

3,5€

4€

4,5€

EXPRESSO

DOUBLE EXPRESSO

CAPPUCINO, L AT TE, CHOCOL AT

SÉLECTION DE THÉ

BARR ISTA
3€

4€

4€

4,5€

BIÈRE PIETRA BLONDE (BIO) 33CL

CORONA 35,5CL

1664 BLONDE PRESSION 25CL

1664 BLONDE PRESSION 50CL

CIDRE FILS DE POMME 33CL

VEUVE CLICQUOT CARTE JAUNE
VEUVE CLICQUOT ROSÉ

COUPE VEUVE CLICQUOT CARTE JAUNE

B I ÈRES  &  C I DRES

CHAMPAGNE

7€

90€

16€

7€

120€

5€

6€

7€

7,5€ 7,5€

7,5€



NOS VINS ALCOOLS

LES BIOS APÈRITIFS

WHISKY

RHUM

VODKA

DIGESTIFS

GIN

ROUGES :
DOMAINE TERRES D’ACHÈNE,
Au f il des siècles

MAISON M. CHAPOUTIER,
Côte du Rhône

DOMAINE JEAN LOUIS VERA,
Memaury

RICARD
MARTINI
PORTO

BULLEIT BOURBON
L AGAVULIN
BL ACK L ABEL

PAMPERO BRUN
DIPLOMATICO
ZACAPA

KETEL ONE
GREY GOOSE
BELVEDERE

KIRSH
ARMAGNAC
COGNAC HENNESSY XO

TANQUERAY
HENDRICKS

BL ANCS :
DOMAINE PY,
«C» Chardonnay 

CHÂTEAU DE NAGES,
Vieilles Vignes

ROSÉS :
L A NEGLY VERNEDE ROSE FRUITE,
«C» Chardonnay 

DOMAINE DE L A NAVICELLE,
Cuvée exclusive LPB

5€

8€

13€

10€

12€

9€

10€

5€

5€

22€

20€

20€

5,5€

8€

15€

13€

13€

15€

12€

6,5€

5,5€

32€

42€

25€

7,5€

8€

14€

16€

14€

16€

46€

LES BIODYNAMIQUES
ROUGE :
DOMAINE VALLOT,
Les roches du domaine vallot7€26€

7€28€

BL ANC :
CHÂTEAU ROMANIN,
Cuvée Alpilles

LES NATURELS
ROUGE :
CHÂTEAU DE NAGES,
Liberty’Nages6,5€30€

6,5€30€

BL ANC :
DOMAINE CANET VALET TE,
Une et milles nuits

TEQUILA
PATRON SILVER
DON JULIO REPOSADO

16€
15€

NOS COCKTAILS

G I N ,  C O N C O M B R E ,
S I R O P  B A S I L I C ,  C I T R O N . . .1 2 €

A N A N A S ,  G I N G E M B R E . . .11 €V O D K A ,  O R A N G E . . .1 2 €

F R A I S E  ,  P O I V R E  S I S H U A N . . .11 €

F R A M B O I S E ,  B A S I L I C . . .11 €

BAS I L I C  NOTRE  DAME

LE  RHUM L IMONADESCREWDR I V ER

L E  VODKA  SODA

LE  G I N  DU  COMPTO I R

LES INFUSÉS :LES SIGNATURES

75cl 12cl



PÂT ISSER I ES
VÈGÈTALES

CRÈME CITRON INFUSÉE AU POIVRE DE TIMUT 
& FÈVE TONK A, MOELLEUX CITRON, PÂTE SABLÉE

GANACHE CHOCOL AT NOIR, CONFIT PRALINÉ 
NOISET TE, CRÈME D’AMANDE CHOCOL AT,

PÂTE SABLÉE

STARTELETTE

GRODOUDOU

6,5€

7€

ONE  LOVE

8€

MOUSSE ROMARIN, PRÂLINÉ DE PIGNONS DE PIN,
CRÈME D’AMANDE, PÂTE SABLÉE

BALADE  EN  GARR I GUE

6,5€

PÂT I SSER I E  D E  VOYAGE

3,5€

PÂT I SSER I E  D E  SA I SON

7,5€

MOUSSE VERVEINE, MENTHE, CBD, 
COEUR POMMES VERTES, BISCUIT AMANDE,

PÂTE SABLÉE À L A FARINE DE CHÂTAIGNE


